
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN ACADÉMICA N.° 086-2021-AMAG/DA 
 
 
Lima, 8 de marzo del 2021 
 
 
VISTO: 

 
El Informe Nº 133-2021-AMAG/PAP de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento, mediante el cual remite la relación de postulantes aptos para participar en el Curso 
Especializado a distancia: Justicia terapéutica con enfoque restaurativo en la justicia penal 
juvenil”, a realizarse del 31 de marzo al  4 de mayo de 2021; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Perú, establece que la Academia de la Magistratura 
se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en todos sus niveles; 
 
Que, en el Plan Académico 2021, aprobado por Resolución N° 001-2021-AMAG-CD, se encuentra 
prevista la realización del Curso especializado a distancia: Justicia terapéutica con enfoque 
restaurativo en la justicia penal juvenil, a ejecutarse del 31 de marzo al  04 de mayo de 2021, con un 
total de 75 horas lectivas y no lectivas, equivalentes a tres (3) créditos académicos; 

 
 

Que, mediante Convocatoria publicada en la página web de la Academia de la Magistratura, se invitó a 
los señores Magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial y del Ministerio Público a nivel 
nacional, a participar en el Curso especializado a distancia “Justicia terapéutica con enfoque 
restaurativo en la justicia penal juvenil”, conforme al Reglamento del Régimen de Estudios aprobado 
mediante Resolución del Pleno del Consejo Directivo N° 007-2020-AMAG/CD de fecha 18 de junio de 
2020; 

 
Que, con Informe Nº 133-2021-AMAG/PAP de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento, en cumplimiento del Memorando N°712-2021-AMAG-DA procedió a la verificación 
de los postulantes en el SGA de tesorería de acuerdo con sus competencias y responsabilidades, 
procedió a elevar la lista de discentes para su aprobación; 
 
Que, conforme al artículo 5º, numeral 5 del mencionado Reglamento del Régimen de Estudios, admitido 
es el magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante a la magistratura que, 
habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como tal y por tanto queda apto para 
matricularse por cumplir con el perfil y demás requisitos establecidos en la convocatoria, así como haber 
obtenido una vacante, quedando obligado a realizar el pago de los derechos educacionales; 

 
Que, en uso de las facultades conferidas por el artículo 8º de la Ley Nº 26335 Ley Orgánica de la 
Academia de la Magistratura y el artículo 5º, numeral 5 del Reglamento del Régimen de Estudios 
aprobado por Resolución del Consejo Directivo Nº 007-2020-AMAG-CD; 
 
 
SE RESUELVE: 



 

 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de admitidos al Curso Especializado a distancia: “Justicia 
terapéutica con enfoque restaurativo en la justicia penal juvenil”, a ejecutarse 31 de marzo al  4 de 
mayo de 2021, la que consta de 130 magistrados y 70 auxiliares de justicia, que forma parte de la 
presente Resolución. 
 
Artículo Segundo. - Los admitidos al curso quedan obligados a pagar el monto por concepto de 
derechos educacionales establecidos en el TUPA aprobado por Resolución Nº 005-2019-AMAG-CD y 
modificado por Resolución Nº 014-2019-AMAG-CD, que establece que el valor por cada crédito 
académico para los magistrados es de S/110.70, y del 50% de éste valor, para los auxiliares de justicia, 
quienes procederán a generar su código de pago de acuerdo a los créditos y cronograma siguiente: 
  

Admitidos 
Total S/ por 3 

créditos 
Fecha de inicio de 

pago 
Fecha de límite de 

pago 

Magistrados S/332.10 Lunes 22 de marzo de 
2021 

Sábado 27 de marzo 
de 2021 

Auxiliares de justicia S/166.50 

 
La Subdirección del Programa de Actualización y Perfeccionamiento, a través de la respectiva 

coordinación del curso, se encargará de la publicación de la Resolución en la página web de la 

institución, así como de notificar a los admitidos a través de los correos electrónicos que han consignado 

en su inscripción. 

Artículo Tercero.- DISPONER que a través de la Oficina de Tesorería de la Academia de la 

Magistratura, se realicen las habilitaciones administrativas correspondientes, que posibilite a los 

admitidos cumplir con sus obligaciones de pago, para ello esta Dirección notificará la presente 

Resolución a Tesorería, para que habilite los códigos de pago de los derechos educacionales en el 

Sistema de Gestión Académica (SGAt) y la Subdirección del Programa de Actualización y 

Perfeccionamiento remitirá a la oficina de Tesorería el archivo digital de la impresión de la relación de 

admitidos que forma parte de la presente resolución. 

Artículo Cuarto. - El admitido que no pague los derechos educacionales en el plazo establecido en la 
convocatoria se le aplicará, lo dispuesto en los artículos 52 y 55 del Reglamento del Régimen de 
Estudios de la AMAG.  
 
Artículo Quinto.- Encárguese a la responsable de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento notificar con la presente resolución a Registro Académico, a la Oficina de Tesorería 
y a los interesados y, realice el seguimiento de cumplimiento, dando cuenta. 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 

 

    …….…………………………………………………………… 

 
NATHALIE BETSY INGARUCA RUIZ 

Directora Académica 

 

NBIR/PAP 



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 ACABANA MAMANI JANETH Juez Especializado o Mixto

2 AGUILAR MAMANI MARY ISABEL Juez de Paz Letrado

3 AGUILAR FIERRO ANA CECILIA Fiscal Adjunto Superior

4 ALARCON MONTENEGRO CARMEN ROSA Fiscal Adjunto Provincial

5 ALCALDE HUAMAN JHONY RUBEN Fiscal Adjunto Superior

6 ALCANTARA MONDRAGON REIMUNDO MICHEL Fiscal Adjunto Provincial

7 ALVA MENESES CHRISTABELLE MEDALIT Fiscal Adjunto Provincial

8 ALVINO TEREZO SONIA MARLENI Fiscal Adjunto Provincial

9 ARTEAGA CASTAÑEDA EMMA Fiscal Provincial

10 ASEIJAS SILVA JULISSA ISABEL Juez Superior

11 AYVAR CHIU KARINA Fiscal Provincial

12 BASAGOITIA CARDENAS JONATAN ORLANDO Juez Superior

13 BASILIO ATENCIO JUAN ALBERTO Fiscal Provincial

14 BECERRA CUBA MIRTHA NADINE Fiscal Provincial

15 BUSTAMANTE VALDIVIA ROGER Fiscal Adjunto Provincial

16 CABRERA URETA CIRIA Fiscal Adjunto Provincial

17 CADILLO MENDEZ JAVIER ROLANDO Fiscal Provincial

18 CALLATA VEGA RELI JACINTO Fiscal Provincial

19 CAMACHO ZAMBRANO JUANA CONSUELO Juez Especializado o Mixto

20 CAMAYO MEZA CECILIA Fiscal Adjunto Provincial

21 CAMPOS ZUÑIGA NERI Juez Especializado o Mixto

22 CARDENAS ALPACA ERICK CARLOS Fiscal Provincial

23 CARDENAS ARISTIZABAL VALERIA ERNESTINA Fiscal Adjunto Provincial

24 CARRILLO RODRIGUEZ JORGE LUIS Juez Superior

25 CARTOLIN PASTOR PEDRO Juez Superior

26 CERVANTES GUERREROS EDINSON ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial

27 CHANG TACURI BRIANA IRINA Fiscal Adjunto Provincial

28 CHINO FLORES SONIA Fiscal Adjunto Provincial

29 CHIRINOS RIVERO NOE Juez de Paz Letrado

30 CORDOVA CRISOSTOMO VICTORIA YESENIA Fiscal Adjunto Provincial

31 CORIMANYA LAZARO EDITH CANDELARIA Fiscal Adjunto Provincial

Relación de magistrados admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021

32 CUADROS GUTIERREZ JAVIER MARTIN Fiscal Adjunto Provincial

33 CURASI CORNEJO LIZARDO CHRISTIAN Fiscal Adjunto Provincial

34 DE LA CRUZ APAICO ELMA Juez Especializado o Mixto

35 ECOS RAMOS DE RODRIGUEZIVONNE KAREEN Fiscal Adjunto Provincial

36 ENCALADA EGUSQUIZA MAGALY SABINA Fiscal Adjunto Provincial

37 ESPEJO RUIZ HELLEN COLIN Fiscal Adjunto Provincial

38 FERNANDEZ ARIAS LUIS MIGUEL Fiscal Adjunto Provincial

39 FLORES RONDOY ROCIO CAROLINA Fiscal Adjunto Provincial

40 FLORES SALAZAR PERCY ROMULO Fiscal Adjunto Provincial

41 FLORIAN LUCAS LADY HELEN Fiscal Adjunto Provincial

42 FRISANCHO VILLANUEVA JENNY YOLANDA Fiscal Adjunto Provincial

43 GOMEZ SANCHEZ CARLA NOELIA Juez Especializado o Mixto

44 GOMEZ AYALA ROLY Fiscal Adjunto Provincial

45 GONZALEZ PAJUELO JOSE MANUEL Juez de Paz Letrado

46 GUERRERO ASTORAY MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

47 GUIVIN MUNAYCO MARITA YSABEL Fiscal Adjunto Provincial

48 GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA ADRIANA Fiscal Adjunto Provincial

49 HOYOS PORTAL FERNANDO ANTONIO Fiscal Adjunto Superior

50 HUARCAYA TICONA CINTHYA BERENNICE Fiscal Adjunto Provincial

51 INCA OCAS JORGE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

52 INFANTES CASTILLO ALFONSO FAUSTO Fiscal Provincial

53 JAMANCA ROJAS CYNTIA VERONICA Fiscal Adjunto Provincial

54 JOVE QUISPE MARIA ELVIRA Fiscal Provincial

55 LONGA MIRANDA DIOCELINDA Fiscal Adjunto Provincial

56 LOPEZ CASAVERDE ROCIO FRANCISCA Fiscal Adjunto Provincial

57 LOYAGA FLORES TANIA GRISELDA Fiscal Adjunto Provincial

58 MALAVER SILVA CARLOS ALBERTO Fiscal Provincial

59 MALLQUI HERRERA EDWIN ANTONIO Fiscal Provincial

60 MANRIQUE GARIVAY JORGE ARMANDO Fiscal Adjunto Provincial

61 MANRIQUE RAMIREZ CRUZ EDWIN Juez Especializado o Mixto

62 MATOS PRADO GUSTAVO ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021

63 MEDINA DIAZ ROSA LUZ Fiscal Adjunto Provincial

64 MELGAREJO ALCEDO DAVID Fiscal Provincial

65 MENDEZ NAVARRO JUAN MANUEL Fiscal Provincial

66 MENDOZA LORA CESAR Fiscal Adjunto Superior

67 MENDOZA ALARCON LIDIA CLELIA Fiscal Adjunto Provincial

68 MILLA MARTINEZ DARIO RENZO Fiscal Adjunto Provincial

69 MINAYA MORENO JENNY RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial

70 MOLINA NANFUÑAY TATIANA LIZBETH Fiscal Adjunto Provincial

71 MONROY PACHECO ROCIO CELINA Fiscal Provincial

72 MONTEVERDE CARPIO MELISSA TRICIA Fiscal Provincial

73 MONTOYA FAJARDO KARLA MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial

74 MONTOYA BORNAS RICARDO RENE Fiscal Provincial

75 MORALES BESADA GIOVANNA ORFELINDA Fiscal Adjunto Superior

76 MORALES BELLIDO AMILCAR Fiscal Provincial

77 MUÑOZ VILLANUEVA MARIO ALFREDO Fiscal Adjunto Provincial

78 ÑAHUE CHOQUE RUTH ELENA Juez de Paz Letrado

79 NAMO MEJIA ROXANA CAROLINA Juez Especializado o Mixto

80 NARRO OYOLA KATI ROSA Fiscal Provincial

81 NESTARES SILVA YANINA LUCY Fiscal Adjunto Provincial

82 NOLE LUPU JESUS MARTIN Juez de Paz Letrado

83 NUÑEZ PALACIOS PAOLA ANALI Fiscal Adjunto Provincial

84 ODAR HOYOS GINO FLORENTINO Fiscal Adjunto Provincial

85 ORELLANA MOSQUERA SUSAN ANGELA Fiscal Adjunto Provincial

86 OTERO SALAZAR OLGA Fiscal Provincial

87 OVIEDO ZEVALLOS MARIA LOURDES Fiscal Provincial

88 PAREDES CUSQUISIBAN JUAN CARLOS Juez Especializado o Mixto

89 PIMENTEL LLAMOCCA ENRIQUE LUIS Fiscal Provincial

90 PUMA QUISPE CARLOS Fiscal Provincial

91 QUILLA FAIJO GOYO RAUL Fiscal Adjunto Provincial

92 RAMIREZ IPARRAGUIRRE VICTOR MANUEL Juez Especializado o Mixto

93 REBAZA CARRASCO ROSA DE MARIA Juez Superior



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021

94 RIOS CULQUICONDORKATIA NURIA Fiscal Provincial

95 RIVEROS RAMOS CESAR AUGUSTO Juez Especializado o Mixto

96 ROBATTI IZAGUIRRE BLANCA RUTH Fiscal Adjunto Provincial

97 RODRIGUEZ ORMAECHE AURA VIOLETA Fiscal Superior

98 ROJAS PLASENCIA FLOR DE MARIA Fiscal Provincial

99 ROJAS MATOS ROBERTO CARLOS Fiscal Provincial

100 ROMERO GUIA TEODORICO CESAR Juez Especializado o Mixto

101 RUBIÑOS TORRES DANY VLADIMIR Fiscal Adjunto Provincial

102 RUIZ FARRO IRIS VIOLETA Fiscal Adjunto Provincial

103 SALAZAR MUJICA GUILLERMO ARTURO Fiscal Adjunto Provincial

104 SANDOVAL HUERTAS LORENA PAOLA Juez Superior

105 SANDOVAL DAMIAN RUPERTO Juez Especializado o Mixto

106 SERRANO VALENZUELA LEIDA ANANI Juez Especializado o Mixto

107 SOLANO LOPEZ JACKELINE Fiscal Adjunto Provincial

108 SOLORZANO ASTETE SILVIA VIOLETA Fiscal Adjunto Superior

109 SOTO BARDALES MAGALI JACQUELINE Juez Especializado o Mixto

110 TAFUR ORRILLO LUPITA AURORA Fiscal Adjunto Provincial

111 TAPIA MALAGA VICTOR JOSE Juez de Paz Letrado

112 TICONA AGUIRRE SANDRO HECTOR Fiscal Provincial

113 TITO CHICYA RICHARD Fiscal Provincial

114 TORREBLANCA GONZALES LUIS GIANCARLO Juez Especializado o Mixto

115 TORRES VILLAVICENCIO DE PLASENCIAFANNY ZULETTY Juez Especializado o Mixto

116 ULLOA MENDOZA JESSICA MARLENE Fiscal Adjunto Provincial

117 VASQUEZ CABRERA JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial

118 VELASQUEZ PUICAN ZENAIDA Fiscal Adjunto Provincial

119 VELEZ CALDERON CECILIA MONICA Juez Especializado o Mixto

120 VELIZ ESCOBAR JUAN MARTIN Fiscal Provincial

121 VERDE DEXTRE GIANINNA JESSICA Fiscal Adjunto Provincial

122 VILELA ROJAS GLENN JAMES Fiscal Adjunto Provincial

123 VILLANUEVA SALINAS ANDRES RAFAEL Fiscal Adjunto Provincial

124 VILLASANTE ITUSACA MARGOT MARINA Fiscal Adjunto Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de magistrados admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021

125 VILLELA VIÑAS KENNETH JOSE Fiscal Adjunto Provincial

126 VILLENA CANDIA WILBER Fiscal Provincial

127 YALE RIOS ROBERT RICHARD Fiscal Adjunto Provincial

128 YON LI LUCIA ROSA Juez Especializado o Mixto

129 ZEGARRA VALDIVIA HUGO PAULO Fiscal Adjunto Provincial

130 ZUÑIGA POMARI OLINDA MAYRA Fiscal Adjunto Provincial



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1 AGUILAR HUANCA KELLY VANESSA Asistente de Función Fiscal

2 AGUILAR YANAPA MANUELA EDITH Asistente de Función Fiscal

3 ALANYA HILARIO NOEMI SARITA Auxiliar Jurisdiccional

4 ANDRADE TARAZONA JOSMAR ORLANDO Asistente de Función Fiscal

5 ANGULO PORTAL ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional

6 AVELLANEDA CHUMBE ROSA EDELMIRA Asistente de Función Fiscal

7 AYALA AGUIRRE VIANEY EMMALI Auxiliar Jurisdiccional

8 BURGA RABANAL NILDA SOCORRO Auxiliar Jurisdiccional

9 CABALLERO CARPIO MARIA DEL CARMEN Asistente de Función Fiscal

10 CABELLO REYNOSO VICTOR RAUL Auxiliar Jurisdiccional

11 CABOS ZAVALETA LUIGI ANDRE Auxiliar Jurisdiccional

12 CABRERA ALMANZA LADY LIZBETH Asistente de Función Fiscal

13 CALCINA CACERES ARNOLD FRANCISCO Auxiliar Jurisdiccional

14 CARDENAS PEREZ ROCIO DEL PILAR Auxiliar Jurisdiccional

15 CARLIN CHIROQUE MELISSA STEFANY Asistente de Función Fiscal

16 CARO FIGUEROA YANINA Auxiliar Jurisdiccional

17 CARPIO ACEVEDO ADELEYDI ISABEL Auxiliar Jurisdiccional

18 CASTRO ESPINOZA VIVIAN DEL PILAR Auxiliar Jurisdiccional

19 CEDRON DELGADO CECILIA YESSICA Auxiliar Jurisdiccional

20 CHAPOÑAN DE LA CRUZ SHIRLEY TIFFANY Auxiliar Jurisdiccional

21 CHAVEZ MARIN ARIANA DENISS Asistente de Función Fiscal

22 CHOQUECAHUA CCAMA VANESSA CARLA Auxiliar Jurisdiccional

23 CHURATA QUISPE PERCY ALBERTO Asistente de Función Fiscal

24 COAQUIRA FERNANDEZ KATERYN ELIZABETH Asistente de Función Fiscal

25 COARITA CORI CARMEN ROCIO Asistente de Función Fiscal

26 CONDE CHAGUA MAIRHOLY WINNYVER Asistente de Función Fiscal

27 CORREA JIBAJA NIVIA MAGGALY Auxiliar Jurisdiccional

28 CRUZ TTITO GUISELA Asistente de Función Fiscal

29 DE LA CRUZ HUAMANCAJA KAREN ROSARIO Auxiliar Jurisdiccional

30 ECHAJAYA SAÑEZ MEDALIT JESSICA Asistente de Función Fiscal

Relación de auxiliares admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de auxiliares admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021

31 ECHEGARAY GALVEZ MAGALI YRMA Auxiliar Jurisdiccional

32 GAMARRA CABALLERO JHULIANA MICAELA Auxiliar Jurisdiccional

33 GOMEZ MANDUJANO ANA ELVIRA Auxiliar Jurisdiccional

34 GONZALES TARRILLO DILMA Asistente de Función Fiscal

35 IDROGO GUEVARA MISAEL Asistente de Función Fiscal

36 LOPEZ CIPRIANO JOHANN JOSE Asistente de Función Fiscal

37 LUNA LEON ANGELA YAQUELIN Auxiliar Jurisdiccional

38 LUNA GARCIA JAVIER ROBERTO Auxiliar Jurisdiccional

39 MACEDO FERREL GISELLE RUTH Asistente de Función Fiscal

40 MAMANI SUCAPUCA JAKELIN ERIKA Auxiliar Jurisdiccional

41 MELENDEZ ESPINOZA ANGIE ROXANA Auxiliar Jurisdiccional

42 MONTERO LIMACO MIGUEL ANGEL Asistente de Función Fiscal

43 MOSTACERO ROSAS ANGELA BRISEIDA Auxiliar Jurisdiccional

44 ORIHUELA BALQUI ALEJANDRO Auxiliar Jurisdiccional

45 OSCANOA LAGOS DAVID ANGEL Asistente de Función Fiscal

46 PEÑALOZA ARIAS PERCY DAYAN Auxiliar Jurisdiccional

47 PEREDA VIOLETA VERONICA NATHALIE Auxiliar Jurisdiccional

48 PINELO RISCO JOSE ANGEL Asistente de Función Fiscal

49 PRIETO YANQUI ADA LUZ Auxiliar Jurisdiccional

50 PUMA MAMANI GABY BRIGITTE Asistente de Función Fiscal

51 QUIJANO YUPANQUI JORGE LUIS Auxiliar Jurisdiccional

52 QUISPE UMASI WILMER ROY Auxiliar Jurisdiccional

53 RAMIREZ CHIONG FLOR DE MARIA Auxiliar Jurisdiccional

54 RAMOS CONDORI ALAN CLIN Auxiliar Jurisdiccional

55 REYES VALLE SANDRA PAOLA Auxiliar Jurisdiccional

56 SAENZ GARCIA KENJI KELVIN Asistente de Función Fiscal

57 SANTIAGO ASENCIOS CATHERINE LILIANA Auxiliar Jurisdiccional

58 SILVA ESCOBEDO EDGARD FRANK Asistente de Función Fiscal

59 SOLANO PAREDES FREDDY ERNESTO Asistente de Función Fiscal

60 TABOADA MORALES ANAIMELISSA BENEDICTA Asistente de Función Fiscal



N°
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

Relación de auxiliares admitidos al Curso Especializado a distancia: “JUSTICIA TERAPEUTICA CON 

ENFOQUE RESTAURATIVO EN LA JUSTICIA PENAL JUVENIL” 

Del  31 de marzo al 04 de mayo de 2021

61 TELLO VERDE TAMARA VERUSHKA Asistente de Función Fiscal

62 TORRES REQUEJO MILAGRITOS TEMPORA Asistente de Función Fiscal

63 TORRES SUMARI FLOR DE MARIA BETZABE Auxiliar Jurisdiccional

64 TORRES VENTURA BRICEYDA ANALI Asistente de Función Fiscal

65 URBINA SOLIS NATALY GISSELLA Asistente de Función Fiscal

66 VARGAS SUCAPUCA YENY ROXANA Asistente de Función Fiscal

67 VENEGAS RIVERA JORGE LUIS Asistente de Función Fiscal

68 VERA GONZALES KAREN LIZETH Asistente de Función Fiscal

69 VERASTEGUI SANCHEZ SONIA ELIZABETH Asistente de Función Fiscal

70 ZAVALA SAAVEDRA JACQUELINE ASUNCIONA Asistente de Función Fiscal


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-08T11:22:51-0500
	chato:DESKTOP-UJGPLGF:192.168.1.103:B00CD15A86DB:ReFirmaPDF1.5.4
	INGARUCA RUIZ Nathalie Betsy FAU 20290898685 soft cdfa078663aa5dba9f3e15e5d047ff805260f05e
	Soy el autor del documento


	1: 
		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-05T10:41:59-0500
	Teresa Valverde:DESKTOP-A6PHJS2:192.168.1.14:2C600C477AC7:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft 01621ea75af2716390fd34480d0fcabb8a8e7adf
	Doy V° B°



		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-08T11:23:09-0500
	chato:DESKTOP-UJGPLGF:192.168.1.103:B00CD15A86DB:ReFirmaPDF1.5.4
	INGARUCA RUIZ Nathalie Betsy FAU 20290898685 soft a1a5f7e761700ab1543c399818725e53ba216c74
	Soy el autor del documento




